
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ A COOKIES WWW.MERCHUP.COM
v platnosti ve společnosti "BLUZUP Paczek Rostkowski sp.k."

1.Rozsah působnosti zásad ochrany osobních údajů a souborů cookie

Správcem údajů je společnost BluzUp Paczek Rostkowski spółka komandytowa se 
sídlem: 00-718 Varšava, Czerniakowska 73/79 lok.1, NIP 5213826637, REGON: 
380133809 (dále jen "společnost", "my" nebo "nás"). Zavazujeme se jednat přiměřeně, 
pokud
o shromažďování, používání a ochraně vašich osobních údajů. Chceme, abyste si byli jisti, že 
vaše údaje jsou u nás v bezpečí, a také abyste plně rozuměli tomu, jak je používáme, abychom 
vám mohli nabídnout lepší a personalizovanější služby. Proto byly vypracovány tyto Zásady 
ochrany osobních údajů a souborů cookie (dále jen "Zásady"), které:
●uvádí typy osobních údajů, které shromažďujeme;
●vysvětluje, jak a proč shromažďujeme a používáme vaše osobní údaje;
●vysvětluje, kdy a proč budeme vaše osobní údaje sdílet s jinými organizacemi;
●vysvětluje práva a možnosti, které máte v souvislosti s vašimi osobními údaji.
V souvislosti s nabídkou produktů a služeb, které nabízíme, chceme, abyste věděli, na co se 
tyto zásady vztahují. Tyto zásady se na vás vztahují, pokud využíváte naše produkty a služby 
(v těchto zásadách označované jako "naše služby").

Využívání našich služeb znamená:

●Vytvoření účtu na našich webových stránkách a využívání našich služeb nabízených 
v rámci jejich funkčnosti;
●Nakupovat u nás telefonicky, online nebo jinak prostřednictvím kterékoli z webových 
stránek ("naše služby") nebo mobilních aplikací ("naše mobilní aplikace"), kde jsou tyto 
zásady zveřejněny;
●Tyto zásady platí také v případě, že nás kontaktujete nebo vás kontaktujeme 
v souvislosti s našimi službami;

Naše služby nebo mobilní aplikace mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky 
provozované jinými subjekty, které mají vlastní podmínky a zásady ochrany osobních údajů, v 
nichž je vysvětleno, jakým způsobem používají vaše osobní údaje. V takových situacích si 
prosím pečlivě přečtěte uvedené podmínky a zásady ochrany osobních údajů, než na takové 
webové stránce poskytnete jakékoli osobní údaje, protože za webové stránky třetích stran 
neneseme žádnou odpovědnost.
2.Osobní údaje, které shromažďujeme

Tato část obsahuje informace o osobních údajích, které od vás můžeme shromažďovat, když 
používáte naše služby, a o dalších osobních údajích, které můžeme získat z jiných zdrojů.
Registrací našich služeb nám můžete poskytnout:

●Vaše osobní údaje, včetně poštovní adresy, e-mailové adresy a telefonního čísla - 
Vaše přihlašovací údaje k účtu, jako je zvolené uživatelské jméno a heslo;
●Přihlašovací údaje k účtu, například uživatelské jméno a heslo, které jste si zvolili;

Když u nás nakupujete online, procházíte naše služby nebo používáte naše mobilní 
aplikace, můžeme shromažďovat:

http://www.merchup.com/


MerchUp.com vylepšete oblečení své značky

4.Jak a proč používáme osobní údaje

V následující tabulce podrobně vysvětlujeme, jak a proč osobní údaje používáme:

●Informace o vašich online nákupech (například co jste si koupili, kdy a kde jste to koupili a 
jak jste za to zaplatili);
●Informace o tom, jak procházíte naše služby a mobilní aplikace, a informace o tom, kdy 
kliknete na některou z našich reklam (včetně webových stránek třetích stran);
●Informace o zařízeních používaných k přístupu k našim službám (včetně značky, modelu 
a operačního systému, IP adresy, typu prohlížeče a identifikátorů mobilních zařízení);

 
Pokud používáte kupony nebo poukázky, můžeme je vybírat:

●Informace o tom, jak a kdy používat kupóny nebo poukázky;

Když nás kontaktujete nebo když vás kontaktujeme my, nebo když se účastníte propagačních 
akcí, soutěží, průzkumů nebo dotazníků týkajících se našich služeb, můžeme shromažďovat:
●Osobní údaje, které o sobě poskytnete, kdykoli nás kontaktujete ohledně našich služeb 
(například vaše jméno, uživatelské jméno, kontaktní údaje, přihlašovací údaje), a to i 

telefonicky, e-mailem nebo poštou nebo když s námi komunikujete na sociálních sítích;
●Podrobnosti o e-mailech a jiných digitálních zprávách, které vám zasíláme, spolu s 
odkazy, na které kliknete;
●Vaše názory a příspěvky v průzkumech spokojenosti zákazníků;
3.Další zdroje osobních údajů

Osobní údaje můžeme používat i z jiných zdrojů, například od specializovaných společností, 
které poskytují informace, našich obchodních partnerů a z veřejných rejstříků. Tento typ 
osobních údajů nám pomáhá mimo jiné:

●přezkoumávat a zlepšovat přesnost údajů, které uchováváme;
●zlepšovat a měřit účinnost naší marketingové komunikace, včetně online reklamy.



MerchUp.com

Zajištění 
dostupnosti 
našich služeb

Osobní údaje
používáme k:

To znamená, že 
zpracování vašich 
osobních údajů 
nám umožňuje:

Správa účtu, který 
jste si vytvořili v 
naší službě.

Zpracování 
vašich 
objednávek a 
vrácení zboží.

Proč zpracováváme 
vaše údaje tímto 
způsobem?

Vaše osobní údaje 
potřebujeme 
zpracovávat, abychom 
mohli: spravovat váš 
uživatelský účet; 
poskytovat vám zboží 
a služby, které si 
přejete koupit; 
pomáhat vám s 
objednávkami nebo 
vrácením zboží, o 
které můžete požádat.

Právní základ

Údaje zpracovávané po 
vyřízení objednávky pro 
účely poprodejního 
servisu.

Nezbytnost plnění 
zakázky

Když zpracováváme:

●údaje o 
nákupech a 
transakcích;
●kontaktní 
údaje;

●informace o 
profilu 

uživatele;
●údaje o 
doručení/sběru.

 

Bez těchto informací vám 
nebudeme moci 
poskytnout naše produkty 
nebo služby.
Právně odůvodněný účel

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

Řízení a
zefektivnění
našich
každodenníc
h obchodních
operací.

Rozvíjet a 
zlepšovat naši 
nabídku 
produktů, služeb, 
know-how a 
způsob 
komunikace s 
vámi.

Správa a 
zlepšování našich 
služeb a mobilních 
aplikací.

Osobní údaje 
využíváme k 
provádění průzkumu 
trhu a ke zlepšování 
našich IT systémů 
(včetně zabezpečení) 
a naší nabídky 
produktů a služeb. To 
nám umožňuje lépe 
sloužit vám jako 
zákazníkům.

Soubory cookie a 
podobné technologie 
používáme v našich 
službách a mobilních 
aplikacích ke zlepšení 
zákaznického 
komfortu.

Některé soubory 
cookie jsou nezbytné, 
a proto je prosím 
nevypínejte, abyste 
mohli využívat 
všechny funkce našich 
služeb a mobilních 
aplikací.
Ostatní soubory 
cookie můžete 
zakázat, ale může to 
mít vliv na vaše 
používání našich 
webových stránek.
Další informace o 
souborech cookie a o 
tom, jak je zakázat, 
najdete v části 
Soubory cookie a 
podobné technologie.

Právně odůvodněný účel

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

Služby na míru 
podle vašich 
očekávání

Analyzovat vaše 
zvyky při 
prohlížení našich 
služeb a vaše 
nákupní zvyklosti, 
abychom vás jako 
uživatele a 
zákazníka lépe 
pochopili a mohli 
vám poskytovat 
personalizované 
nabídky a služby.

odhalování a 
prevence podvodů 
a jiných trestných 
činů.

Přehled o vašem 
chování a nákupech 
nám umožňuje 
přizpůsobit naše 
nabídky a služby.
To nám pomůže 
vyhovět vašim 
potřebám jako 
zákazníka.

Je důležité, abychom 
monitorovali naše 
služby v souvislosti s 
odhalováním a 
prevencí podvodů, jiné 
trestné činnosti a 
zneužívání služeb. To 
nám pomůže zajistit, 
abyste mohli naše 
Služby bezpečně 
používat.

Právně odůvodněný účel

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

zasílat vám 
relevantní 
marketingová 
sdělení (včetně e- 
mailu, pošty nebo 
online reklamy) 
týkající se našich 
produktů a služeb 
a produktů a 
služeb našich
dodavatelů a 
partnerů. V této 
souvislosti se 
může na našich 
webových 
stránkách a na 
webových 
stránkách třetích 
stran a dalších 
online mediálních 
kanálech 
zobrazovat online 
reklama. Můžeme 
také měřit 
účinnost našich 
marketingových 
sdělení a sdělení 
našich 
dodavatelů a 
obchodních 
partnerů.

Při většině 
marketingových 
sdělení se spoléháme 
na váš souhlas, ale v 
některých situacích je 
v našich silách.

Chceme se ujistit, že 
poskytujeme 
marketingová sdělení, 
včetně online reklamy, 
která odpovídají vašim 
zájmům. Abychom 
toho dosáhli, měříme 
vaše reakce na 
marketingová sdělení 
související s produkty 
a službami, které 
nabízíme, což 
znamená, že vám 
můžeme nabídnout 
produkty a služby, 
které lépe odpovídají 
vašim potřebám jako 
zákazníka.

Své marketingové 
volby můžete změnit 
jak při registraci, tak 
kdykoli později.

V oblasti online 
reklamy máte také na 
výběr. V následující 
části zásad uvádíme 
možnosti, které si 
můžete zvolit, pokud 
jde o soubory cookie, 
a jak můžete ovládat 
své preference 
týkající se chování 
online.

Při většině 
marketingových sdělení 
se spoléháme na váš 
souhlas, ale existují 
situace, kdy je to v rámci 
našeho oprávněného 
účelu.

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

Kontakt a
interakce 
s vámi

kontaktovat vás 
ohledně našich 
služeb, například 
telefonicky, 
e-mailem nebo 
poštou, případně 
odpovědí na 
příspěvky na 
sociálních sítích, 
které jste nám 
zaslali.

spravovat 
propagační akce 
a soutěže, kterých 
se účastníte, 
včetně těch, které 
pořádáme s 
našimi dodavateli 
a obchodními 
partnery.

vyzvat k účasti na 
průzkumech 
spokojenosti 
zákazníků a 
dalších 
průzkumech trhu 
prováděných námi 
a jinými 
organizacemi 
jednajícími naším 
jménem.

právně odůvodněné
c.

Chceme vám co 
nejlépe sloužit jako 
zákazníkům, a proto 
používáme osobní 
údaje k tomu, abychom 
vám v reakci na vaši 
komunikaci poskytli 
vysvětlení nebo 
pomoc.

Vaše osobní údaje 
potřebujeme 
zpracovávat, abychom 
mohli spravovat 
propagační akce a 
soutěže, kterých se 
rozhodnete zúčastnit.

Provádíme průzkum 
trhu s cílem zlepšit 
naše služby. Pokud 
vás však v této 
souvislosti 
kontaktujeme, 
nemusíte se výzkumu 
účastnit. Pokud nám 
sdělíte, že si 
nepřejete, abychom 
vás kontaktovali za 
účelem průzkumu trhu, 
budeme tuto volbu 
respektovat. Nebude 
to mít vliv na vaši 
možnost využívat naše 
Služby.

5.Naše oprávněné účely používání vašich osobních údajů

Pokud jsme výše uvedli, že použití osobních údajů je založeno na našem "oprávněném 
účelu", jedná se o:
●uspokojování potřeb našich zákazníků, včetně dodávek našich produktů a služeb;
●propagace a marketing našich produktů a služeb;

Právně odůvodněný účel

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

Poskytovatelé služeb

Osobní údaje můžeme sdílet s jinými organizacemi v následujících případech:

Spolupracujeme s pečlivě vybranými poskytovateli služeb, kteří vykonávají 
určité funkce naším jménem. Patří mezi ně například společnosti, které nám 
pomáhají poskytovat: zákaznické služby, technologické služby, ukládání a 
propojování dat, zpracování plateb a doručování objednávek. Sdílíme pouze 
takové osobní údaje, které našim dodavatelům umožňují tyto služby 
poskytovat.

Někteří poskytovatelé služeb, s nimiž spolupracujeme, provozují online 
mediální kanály, do nichž umisťují relevantní reklamy na naše produkty a 
služby, jakož i na naše dodavatele a obchodní partnery. Reklamu na naše 
produkty a služby můžete například vidět, když používáte určitou stránku 
sociálních médií nebo sledujete online televizi.

7.Jak a proč sdílíme osobní údaje s ostatními

vylepšete oblečení své značky

● vedení účtu (například účtu pro online nakupování), správa a řešení stížností.
případných sporů;
● porozumění našim zákazníkům, včetně jejich vzorců, chování, jakož i jejich sympatií a zálib.
preferencí; 
● ochrana a podpora našeho podniku, kolegů, zákazníků a spolumajitelů;
testování a vývoj nových produktů a služeb a zlepšování stávajících;
● právní/regulační požadavky.

6. Jak a proč sdílíme osobní údaje s obchodními partnery a poskytovateli služeb.
poskytovatelé služeb
V této části vysvětlujeme, jak a proč sdílíme osobní údaje s obchodními partnery a poskytovateli služeb.
obchodní partneři a poskytovatelé služeb. Když s těmito společnostmi sdílíme osobní údaje, vyžadujeme od nich, aby
aby zachovávaly bezpečnost a aby osobní údaje nepoužívaly pro
své vlastní marketingové účely.

Partneři
obchodní partneři Spolupracujeme s řadou obchodních partnerů, kteří prodávají

produkty prostřednictvím našich služeb.
V těchto situacích sdílíme pouze takové osobní údaje, které umožňují
našim obchodním partnerům poskytovat jejich služby. Například když
provedete
nákupy prostřednictvím naší služby, můžeme sdílet vaše jméno a údaje s
našimi
obchodním partnerem vaše jméno a kontaktní údaje, aby mohl doručit
vybrané produkty



MerchUp.com

Vaše osobní údaje nebudeme uchovávat déle, než je nutné, což závisí na několika
faktorech:

 

1.(Především) důvod, proč jsme je sbírali;
2.Jak dlouho byly sbírány;
3.Existuje právní/regulační základ pro to, abychom si je ponechali;
4.Potřebujeme je k ochraně vašich nebo našich zájmů.

Víme, jak důležité je správně zabezpečit a spravovat osobní údaje. V této části jsou 
uvedena některá opatření, která jsme zavedli. K zajištění bezpečnosti vašich údajů 
používáme počítačová bezpečnostní opatření, jako např:

●omezit přístup pouze na zaměstnance, kteří jej potřebují k plnění svých pracovních 
povinností;
●uplatňujeme fyzická, elektronická a procesní ochranná opatření týkající se 
shromažďování, uchovávání a zveřejňování osobních údajů;
●kontroly fyzického přístupu do našich budov a souborů;
●firewallů a šifrování dat při přenosu pomocí protokolu SSL (Secure Sockets Layer).

Přestože byla přijata vhodná technická a organizační opatření na ochranu osobních údajů, 
nemůžeme zaručit bezpečnost jakýchkoli osobních údajů, které nám byly zaslány 
prostřednictvím internetu.

Osobní údaje, které od vás shromažďujeme, mohou být přeneseny a uloženy v místě určení 
mimo Evropský hospodářský prostor ("EHP"). Mohou je také zpracovávat společnosti mimo 
EHP, které pracují pro nás nebo pro některého z našich poskytovatelů služeb. Pokud tak 
učiníme, zajistíme, aby byla respektována vaše práva na ochranu osobních údajů v souladu 
s těmito zásadami. Nejběžnějším způsobem, jak toho dosáhneme, je uzavření určitého typu 
smlouvy (více informací naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_en) nebo prostřednictvím schváleného programu, jako 
je například Štít soukromí: https://www.privacyshield.gov/welcome.

●Pokud nám zákon nebo orgán veřejné moci nařizuje, že musíme sdílet osobní údaje; 
●pokud musíme sdílet osobní údaje za účelem určení, výkonu nebo obhajoby našich 
práv (včetně předávání osobních údajů jiným subjektům za účelem prevence podvodů 
a snížení úvěrového rizika);
●organizaci, které prodáme nebo převedeme (nebo zahájíme jednání o prodeji nebo 

převodu) jakákoli naše práva nebo povinnosti vyplývající z jakékoli smlouvy, kterou s vámi 
můžeme mít. V případě úspěšného převodu nebo prodeje může subjekt, který vaše osobní 

údaje obdrží, používat vaše osobní údaje stejným způsobem jako my;
●na případné právní nástupce spojené s naším podnikáním.

8.Jak chráníme vaše osobní údaje

9.Jak dlouho zpracováváme osobní údaje

10.možnost volby, pokud jde o přijímání marketingových sdělení a účast na průzkumu
trhu.

vylepšete oblečení své značky



MerchUp.com

Budeme vám zasílat relevantní nabídky a informace o našich produktech a službách různými 
způsoby, včetně e-mailu, ale pouze v případě, že jste předem souhlasili se zasíláním těchto 
marketingových informací.

Při registraci do naší služby se vás zeptáme, zda si přejete dostávat marketingová sdělení. 
Svou volbu marketingových preferencí budete moci kdykoli změnit prostřednictvím panelu 
nastavení v rámci svého uživatelského účtu, telefonicky (tel. 508 170 110 nebo 600 488 712) 
nebo písemně (BluzUp, ul. Czerniakowska 73/79 lok.1, 00-718 Varšava).

Rádi bychom také získali vaši zpětnou vazbu, která nám pomůže zlepšit naše služby, a proto 
vás můžeme kontaktovat za účelem průzkumu trhu. Vždy budete mít možnost se našeho 
průzkumu trhu zúčastnit nebo se z něj odhlásit.

Soubory cookie (tzv. "cookies") jsou IT data - zejména textové soubory - umístěné našimi 
webovými stránkami do koncového zařízení uživatele při každé návštěvě, což umožňuje 
našim webovým stránkám zapamatovat si počítač nebo zařízení uživatele a slouží k několika 
účelům. Subjektem, který soubory cookie umisťuje do koncového zařízení Uživatele služby a 
má k nim přístup, je Nadace. Server Služby automaticky zaznamenává informace odeslané 
prohlížečem Uživatele při prohlížení webových stránek. Záznamy serveru mohou obsahovat 
informace, jako je požadavek na web, IP adresa, typ a jazyk prohlížeče, datum a čas 
požadavku. Tyto informace nám umožňují zlepšovat kvalitu našich služeb tím, že identifikují a
ukládají preference Uživatelů a sledují trendy, například způsob vyhledávání našich služeb.

V našich službách se používají následující typy souborů cookie:

§ kompatibilita (např. identifikace typu prohlížeče);Soubory cookie relace -> po 
zavření prohlížeče se soubory 
§ optimalizace (např. měření doby načítání cookie vymažou.
obsahu webových stránek);

 

§ ověřování, zda je zařízení uživatele bezpečně Soubory cookie relace -> po 
přihlášeno po celou dobu jeho návštěvy zavření prohlížeče se soubory 
webových stránek;cookie vymažou.

 

§ zlepšení fungování služby, např. prostřednictvímRelace -> při zavírání
personalizovaný obsah, uvítání nebo zapamatování souborů cookie vašeho prohlížeče.

vybraný jazyk;smazáno

Zvýšení 
bezpečnosti

AKCE

Zajištění výkonu 

Zapamatování preferencí 

CHARAKTERISTIKA

11.Jak používáme soubory cookie

TYP

vylepšete oblečení své značky



§ měření účinnosti našich online reklamních
kampaní a kampaní zasílaných e-mailem;

 
§ kontrola počtu zobrazení reklamy.

§ shromažďovat statistické údaje, mimo jiné o
celkovém počtu návštěv webových stránek a
odkazů na webové stránky;

Soubory cookie umístěné v koncovém zařízení uživatele služby mohou být rovněž použity 
třetími stranami, aby uživatelům nabídly další funkce. Používání těchto nástrojů nebo 
widgetů může vést ke shromažďování souborů cookie v zařízeních uživatelů za účelem 
usnadnění používání těchto služeb a zajištění správného zobrazení interakce uživatelů v 
našich službách.

Ačkoli většina webových prohlížečů automaticky povoluje ukládání souborů cookie do vašeho
počítače, můžete se rozhodnout, že soubory cookie přijímat nebudete, abyste zůstali 
anonymní. V takovém případě upozorňujeme, že nesouhlasem s umístěním souborů cookie
nebude uživatel moci plně využívat všechny funkce webových stránek. Za účelem konfigurace
možností svého zařízení ohledně souhlasu s ukládáním souborů cookie a určení rozsahu
ukládaných souborů cookie může Uživatel provést změny v nastavení používaného internetového
prohlížeče (ve většině případů lze tuto možnost nalézt v nabídce Nástroje nebo Předvolby
prohlížeče).

vylepšete oblečení své 
značky

Trvalý -> smazáno po delší době
nenavštěvování webových stránek

§ nezobrazuje oznámení oSezónní -> při uzavření
jakmile uživatel přejde na jiný prohlížeč, soubory cookie jsou
podstránky Webových stránek;odstraněno

§ nezobrazování cyklických oznámení po Trvalý -> smazáno po delší době 
definovanou dobu;nenavštěvování webových stránek

widgety§ sdílení obsahu služby na platformách Trvalý -> smazáno po delší době 
sociálních médií;nenavštěvování webových stránek

 
§ zaznamenávání interakcí uživatelů na 
webových stránkách (např. pomocí počítadla 
sdílení);

 

§ doručování online reklam, které naše trvale -> odstranit po delší době
které považujete za nejdůležitější na našich nenavštěvování webových stránek

službách a na webových stránkách jiných subjektů.
subjekty;

Trvalý -> smazáno po delší době
nenavštěvování webových stránek

Pluginy / 

Zpětná vazba
od Uživatelé
služeb

Analýza využívání
služby

Poskytování vhodných
marketingový obsah

(zejména reklamy na 
online)

Měření účinnosti 
naší marketingové 
komunikace

(včetně online 
reklamy)

12.Váš výběr souborů cookie

vylepšete oblečení své značkyMerchUp.com



MerchUp.com

Máte právo nahlížet do svých osobních údajů, které uchováváme.

Pokud jde o vaše osobní údaje, máte také:

●Právo na opravu

Pokud si myslíte, že o vás máme nepřesné nebo chybějící informace, dejte nám vědět a 
my je opravíme.
●Právo vznést námitku

Obecná námitka - posoudíme vaši námitku proti používání vašich osobních údajů. Pokud 
vaše práva převáží nad našimi zájmy na používání vašich osobních údajů, pak na vaši 

žádost zpracování buď omezíme (viz oddíl 14.3 níže), nebo je vymažeme (viz oddíl 14.4 
níže).

Námitka proti přímému marketingu - pokud takovou námitku vznesete, přestaneme vaše 
osobní údaje používat pro účely přímého marketingu. V důsledku námitky proti přímému 
marketingu a v případě, že nemáme jiný právní základ pro jeho použití, bude zpracování 

vašich osobních údajů ukončeno do 30 dnů.
●Právo na omezení zpracování údajů

Existuje několik situací, kdy lze použití osobních údajů omezit, mimo jiné:
-jste podali obecnou námitku (uvedenou v odstavci 14.2 výše);
-máte pochybnosti o správnosti osobních údajů, které uchováváme;
-jsme vaše osobní údaje použili protiprávně, ale vy si nepřejete, abychom je vymazali.

Rádi bychom vás informovali, že pokud nezměníte nastavení souborů cookie, budou umístěny 
ve vašem koncovém zařízení. V takovém případě mohou naše služby ukládat informace v 
koncovém zařízení uživatele a přistupovat k těmto informacím.

Informace o tom, jak spravovat soubory cookie v různých prohlížečích, najdete na stránkách 
věnovaných jednotlivým prohlížečům:

●Firefox: https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
●IE:
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-co 
okies
●Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
●Opera: http://help.opera.com/Linux/12.10/pl/cookies.html
●Safari: https://support.apple.com/pl-pl/HT201265

Další informace o správě souborů cookie najdete na stránkách, jako je http://allaboutcookies.org.

13.Právo na přístup k údajům

14.Další práva subjektů údajů

vylepšete oblečení své značky

https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://help.opera.com/Linux/12.10/pl/cookies.html
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
https://support.apple.com/pl-pl/HT201265
http://help.opera.com/Linux/12.10/pl/cookies.html
https://support.apple.com/pl-pl/HT201265
http://allaboutcookies.org/


MerchUp.com

Pokud máte dotazy ohledně toho, jak jsou vaše osobní údaje shromažďovány, ukládány a
používány, kontaktujte nás:

 
Telefon: 600 488 712 nebo 508 170 110
E-mail: hello@merchup.com
Pošta: ul. Czerniakowska 73/79 lok. 1, 00-718 Varšava

Zásady ochrany osobních údajů byly aktualizovány: 31.05.2022

●Právo na výmaz

Existuje řada situací, kdy nám můžete dát pokyn k vymazání vašich osobních údajů, včetně 
(ale nejen):
-Vaše osobní údaje již nepotřebujeme uchovávat;
-jste úspěšně podali obecnou námitku (uvedenou v odstavci 14.2 výše);
-jste odvolali svůj souhlas s použitím vašich osobních údajů (a my nemáme žádný jiný 
důvod je použít);
-jsme vaše osobní údaje zpracovávali protiprávně.

●Právo na přenositelnost údajů

Pokud chcete získat kopii osobních údajů, které o vás uchováváme, kontaktujte nás prosím 
prostřednictvím: hello@merchup.com.
●Právo podat stížnost u dozorového úřadu

Rádi bychom vyřešili všechny vaše žádosti a připomínky, nicméně máte také právo podat 
stížnost přímo u místního dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracováváme 
osobní údaje nezákonně.

●Další informace o vašich právech na ochranu údajů

Podrobnější informace o vašich výše uvedených právech na ochranu osobních údajů 
najdete na webových stránkách předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů (PUODO). 

Pokud byste se s námi chtěli o těchto právech podrobněji poradit, využijte prosím níže 
uvedenou část, ve které vás informujeme o následujících skutečnostech
"jak nás kontaktovat".

15.Jak nás kontaktovat

vylepšete oblečení své značky

mailto:hello@bluzup.com
mailto:hello@bluzup.com
mailto:hello@bluzup.com
mailto:hello@bluzup.com

